ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 марта 2024 года                                                                                                  № 127

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» от 3 мая 2023 года № 246

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации

от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Удмуртской

Республики от 18 октября 2006 года № 43-РЗ «О защите населения и территорий

Удмуртской Республики от чрезвычайных ситуаций», постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 06 апреля 2022 года № 178 «Об

Удмуртской территориальной подсистеме единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях защиты

населения и территории муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера, Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

от 3 мая 2023 года № 246 «Об утверждении Положения и состава сил и средств

Камбарского районного звена Удмуртской территориальной подсистемы Единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций» следующее изменение:

- приложение № 2 - состав сил и средств Камбарского районного звена

Удмуртской территориальной подсистемы Единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций изложить в новой

редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                         А.Н. Галанов
Экс- 2